СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.06.2020 г №19

О назначении выборов главы и депутатов

Совета народных депутатов Октябрьского

сельского  поселения

В соответствии с Законом Воронежской области  «Избирательный Кодекс Воронежской области», со ст.14,27,34 Устава Октябрьского  сельского  поселения Поворинского  муниципального района Воронежской  области Совет народных  депутатов Октябрьского  сельского  поселения решил:
1.Назначить выборы главы Октябрьского  сельского  поселения и депутатов  Совета народных  депутатов Октябрьского  сельского  поселения на 13 сентября 2020 года.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Прихоперье».
3.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава  Октябрьского

Сельского  поселения                                                       В.И.Жидких